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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |08 2021 5099 5072
Tipo Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3415
[
RPA RTO DEV
CI e |
Erhad DEVENGADO Slase OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numerg-Operacion 0
Beneficiario: 1708803315  |CAZA QUINCHIGUANG MANUEL J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 Q01 E30303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
va 0.00
5UB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 ,/'V"
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CAZA QUINCHIGUANO MANUEL - PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A CARPUELA DEL 09 AL 10-08-
2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DIANA LASCANO AL GEAR CARPUELA PARA COORDINAR LA
LOGISTICA PREVIO A LA LLEGADA DE LOS EXPOSITORES INERNACIONALES ¥ LOS PARTICIPANTES DEL EVENTO.
DATOS APROBACION
. 3
: ~ @ PR
ESTADO I; %GISMADO: \ APROBADO:
R
APROBADO Ty #
L y
Con -
FECHA: P . I F;
27/08/2021 .
Fu.’r;:'-i:munu ch.;:.rmmahle [virector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte | rptComprobamteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracisn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 los | 2021/ 5009 5072

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
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RPA RTO DEV
Clase de Ci d |
Regisiro: DEVENGADO Gaston OTROS GASTOS T [ |
Cuenta

Banco: Monetaria: l l l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1708803315  [CAZA QUINCHIGUANO MANUEL

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADQ:
APROBADO
FECHA:
27/08/2021

Funcimario Responsable Director Financicra
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Lnsmucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE |_ Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: ‘0999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Eaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 o8 2021 5072 5072

Tipo Documento Hespaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3415
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r l J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1708803315 | CAZA QUINCHIGUANO MANUEL l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 ©00 001 530303 1701 001 0000 pOOC  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCGIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: QCHENTA DO_ARES
DESCRIPCION: GAZA QUINCHIGUAND MANUEL - PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A CARPUELA DEL 09 AL 10-08-

5021 TRASLADC Y MOVILIZACION DE LA FUNCIC
LOGISTICA PREVIO A LA LLEGADA DE LOS EXPO

NARIA DIANA LASCANO AL CEAR CARPUELA PARA COORDINAR LA
SITORES INERNACIONALES ¥ LOS PARTICIPANTES DEL EVENTO.

"DATOS APROBACION
ESTADO | REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/08/2021
\Funcinnul'i\.;.'i.ln:a.rn.m\uhl: Pirector Financizro

-
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIQS
INSTITUCIONALES:

e
/

11-CM-DA-2021 e

FFCHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

06/08/2021

/

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Manuel Caza

e

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 1

CILUCAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

imbabura - Carpuela /

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA (LEGADA (dd-mm-aa} HORA LLEGADA (hh:mm)

09/08/2021

—

10/08/2021 - 10h00

09h00
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTIT!
Diana Lascano y Manuel Caza

U}ONALES:
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A ESECUTARSE:
Trastado y movilizacién de la funcionaria, Diana Lascano al CEAR

los Expositores Internacionales y los participantes del evento “ Deporte con Principios .

Carpuela para coordinar la logistica previo a la llegada de

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(acreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritine, 6ias) dd-mm-aa ~hh:mm dd-mm-aa hh:mm )
) . . // { a{ /
TERRESTRE - INSTITUCIONAL Quito-Carpueia 09/08/202 0%h 09/08/2021 | 1Zh00~
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Carpuela-Quito / 10/08/2021 1 D7h/0( 10/08/2021.| 10h00
DATQS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 0317152345

. FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE .

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Manuel Caza
1708803315

anchez Balcazar

AD ISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta soI|C| dehera sentada para su Autorizacién, con
ppor lo menos 72 haras de anticipacion al cumplimiento de los servicios
nstitucionales; salve el caso de que por necesidades instituctonales la

)

/

Wutoridad Nominadora autorice.
= De na existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
e [linforme de Servicies Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido et servicio
institucional.
Esta prohibide conceder servicios institucionales durante jos dias de

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares

COO}AIADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

/
DIRECCION FINANCIERA
J! ‘I‘NlilER\O
RECEPCION DE DoCumistiTos S UELDEPORTE
1 HORA:
3 ARD. 2021 O
ANEXQS: :
. i hL ,,,}:; LT b
Laduae panial 4 o . r .
NOMBRE jierno . Jjuntos
:JOMERE‘__ %w QL___m_ 7-qu§ Encuentro I o !ogramos
RFCIBING pOR







Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENT
INSTITUCIONALES:

o ?(chnos

FECHA INFORME: {dd-mm-aa)
11/08/2021

11-CM-DA-2021
: DATOS GE

NERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL SEIy‘éOR:
Manuel Caza

PUESTO QUE DCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

CIUDAD - PROVINCIA CEL SERVICIO INSTITUCIONAIV
Carpuela - Imbabura

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIDNAI,:’
Diana Lascanc y Manuel Caza. g

Ll

PRODUCTOS ALCANZADOS

09/08/2021 7

INFORME DE ACTIVIDADES Y
05h00'- 12h0€( Traslado y movilizacién de la funcionaria
12h00 — 19000 Realizacién de labores encomendados.

;g,ﬁﬂe Quito a
10/08/2021

07h0 — 10k00 _Retorno desde Carpuela a Quito legando sin novedad.

Carpuela.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA a Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
e
{dd-mm-aa) 09/08/2021 10/08/2021 del servicio institucional, desde la salida det lugar de residencia o trabajo
HORA habituales o del cumpiimiento del servicic institucional segin sea el casa,
(hh:mm) 09h00 10h00 hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE |
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimg, otros) . dd-mmm-aa hh:mm ~ dd-mmm-aa . hi:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito - Carpuela” | 09/08/2021 09h00 09/08/2021 12h00~ |
TERRESTRE . INSTITUCIONAL Carpuela - Quito -1 10/08/2021 ,F 07h00 10/08/2021 16h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases & bordo o boletaos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO | NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimienta de servicios institucionales, casc contrario la liguidacian se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valeres

/e :':j"'_"_‘fy ya percibidos. Cuande el cumplimiento d2 servicios institucionales sea superior al
fManue Caza - rua?rf) de:ias a.:t(;rizadods, Ise d;beré adjuntar |a autorizacion por escrito de
a Maxima Autoridad 0 s ado.
Cl. 1708803315 ma Autorigad o su BEC
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONALQ

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4025
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

QulTo

FechadeVigencia  Desde 2021-08-09" Hora  09:00 “ Hasta 2021-08-10 Hora 10:00 -

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DEL MINISTERIO DEL DEPORTE DIANA LASCANO
AL CEAR CARPUELA PARA COORDINAR LA LOGISTICA PREVIO A LA LLEGADA DE LOS
EXPOSITORES INTERNACIONALES Y LOS PARTICIPANTES DEL EVENTO'DEPORTE CON
PRINCIPIOS".

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-08-06 No. Comunicacion  MD-DICCF-2021-0201-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE IMBABURA - CEAR CARPUELA.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

CAZA QUINCHIGUANO Cargo CONDUCTOR

Niamero de Céduia [ Pasaporte 1708803315 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Color

Numero de Piaca PEi7288 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

NEGRO Nimero Matricuia 0376100

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. DIANA MARIBEL LASCANO ZAMBRANG Cargo DIRECTORA DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN CULTURA FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Facha de Emision  2021-08-06 18:55







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0201-MEM

Quito, D.M., 06 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehicule instituctonal

Mediante el presente, pongo en su conocimiento que esta Cartera de Estado, en conjunto con el Programa
Sectorial Deporte para el Desarrolle (DpD) de la Deutsche Gesellschaft filr Internationale Zusammenarbeit
(GIZ) GmbH, se encuentran organizando el curso Deporte con Principios, cuyo objetivo es permilir a
entrenaderesilideres deportivos de nuestra regidn usar el deporte como herramienta para trasmitit pringipios,
valores y habilidades para la vida.

En este contexto, solicito gentilmente se autorice el uso del bus institucional y 2 vehiculos para la movilizacién
de los funcionarios de esta Cartera de Estado y expositores internacionales (Colombia y Paraguay) al Centro de
Entrenamiento para ¢l Alto Rendimiento de Carpuela. Cabe indicar, que €s un compromiso adguirido por parte
de esta Cartera de Estado, en el marco de la Ruta de Cooperacién suscrita con la Agencia Técnica Alemana
GIZ, brindar este servicio bajo el siguiente detalle:

| Ruta 1 (Ida) Ruta 2 (Retorno)
Cantidad i
Grupo B antida Tipo ‘ Salida LRetomo Salida l;,Retorno:)
30 personas Bus institucional ~ Quito — Carpuela—  Quito — Earpucla -
4 expertos WVehiculo § Carpuela nito arpuela uito
Grupo ] —~— ; 09 de agosto 10 de agosto |13 de agosio |13 de agosto
1 funcionario de 002 RO EOZI 2021 2021
- avanzada ~ 14noo 08h00 11h00 [5hO0
30 personas Bus institucional  [Quito — arpucla—  Quito - Earpuela -
- - arpuela uito Carpuela Uit
Grupo 2 3 expertos Wehiculo 1 16 de agosto |17 de agosto  [20 de agosto 20 de agosto
’ I 24021 021 2021 2021
2 €Xpertos Vehiculo 2 14h00  |15h00 L 1h0O 15h00
30 personas Bus institucional  [Qito - Carpucla—  Quito - arpuela -
- arpuela uijto Carpuela uito
Grupo 3 3 experlos :Vehfcul() ] b3 de agosto  [24 de agosto 27 de agosto 27 de agosto
- 021 %021 2021 021
2 expertos [Vehiculo 2 14000 8h0O | 1h0O 15h00

Se procede a detallar quienes irfan en los vehicules, tanto funcionarios como expertos internacionales, de
acuerdo al detalle anterior '

Y
N |
> Gobierno . suntos

i 5, de Encuentro ‘ lo logramos

Tk 1 ostab -

* Documente firmado electronicamenie por Quipux

1/3



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0201-MEM
Quito, D.M., 06 de agosto de 2021

Grupo Vehiculo  [Calidad _ Nombres y apellidos
‘ ! Eabriela Chano
) .. KCinthya Rodriguez
Bus Funmonmos(fatalina Prieto Solano
) B0 asistentes
Grupo 1 Miguel Quintero
Eduardo Molina
Lilian Ledesma
. ) Marcos Coronel
Vehiculo 2***Funcionaria [Diana Lascano
. . rana Lascano
Bus Funcionarios .
) 30 asistentes
Miguel Quirtero
Eduardo Molina
Lilian Ledesma

Vehiculo 1 Expositores

Grupo 2\/chlculo 1 Expositores

. ﬁatalina Prieto
[Vehfculo 2***&1:uncionaria arcos Coronel
[Sebastidn Naranjo

Lg L: abrieta Chano

us uncionariosCinthya Rodriguez

_ B0 asistentes
Miguel Quintero

Vehiculo | Expositores Eduardo Molina

LLilian Ledesma

. . . . Catalina Pri
Vehiculo 2***Funcionaria atafin eto
arcos Coronel

Grupo 3

***Se solicita que el vehiculo 2 en el cual se movilizard Diana Lascano de acuerdo al detalle det Grupo 1 salga
el dfa lunes, 09 de agosto de 2021 a las 09h00 retornando el martes a las 07h00 am, a fin de que coordine la
logistica en el CEAR Carpuela previo a la llegada de los expositores internacionales y los participantes.

Es menester indicar, que el GRUPO 1 viajard el lunes dfa de feriado. va que el curso imicia el martes 10 de
agasto de 2021 a las 08h00, y se ha tomade en consideracién la distancia del Centro de Alto Rendimiento y que
los participantes estdn distribuidos a nivel nacional y los expositores llegardn a fa ciudad de Quito el dia
domingeo 08 de agosto de 2021 desde sus diferentes paises (Paraguay, Colombia),

Cabe sefialar que se requeriria que el vehiculo | permanczca en el CEAR durante el desarrollo del cvenlo, para
la movilizacién de los cxpertos internacionales v personal de esta Direccidn, anteriormente descrito, que cstard
brindando acompanamiento logistice.

Por otra parte, tomando en consideracién que el curso inicia el dia 09 de agosto de 2021, se solicita se autorice
la movilizacién de dos vehiculos institucionales al CEAR Carpuela el 07 de agosto de 2021 a las 06h00 am, para
los sigujentes funcionarios que estardn a cargo de las adecuaciones logésticas del CEAR Carpuela:

v
Gobierno  Juntos

.}\l
>
1 a del Encusntro | lo lagramaos

* Dacumanio firmado electrénicamente por Quinux

23



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0201-MEM

Quito, D.M., 06 de agosto de 2021

[Tipo

[Vehiculo i

uncionaries ?tﬁ_ B
alida

h\’lariéF_criianda Sdnchez |
Flicardo Vinueza
Jeyson Chald |

Wehiculo 2

—
'Fﬁ’mdrea Valdiviezo Euito — Carpuela
lAlvaro Valdiviezo (no pertenece a la 07 de agosto 2021
Fnstitueién, pero brindard apoyo y PGhOO
sistencia tecnoldgica en la
Erganizacién del evento) . \
Diana Lascano

ﬁarpuela ~Quito
07 de agosto 2021
17h00

|

Particular que pongo en su conacimiento para las acciones pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Diana Maribel Lascano Zambrano

DIRECTORA DE INVESTIGACION Y

Copia:

Py

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

ELRTIY

- Dacumento firmada electrénicamente por Quipux

Firmadn eLart SAGiTAMARr R oY

# DIANA MARIBEL

JdV

COOPERACION EN CULTURA FiSICA

- .
-~ Gobierno  Juntos

i » dei Encuentro i lo logramos

3/3



Fecha y hora generacion:

Generado por;

Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

2021-08-06 17:51:08 (GMT-5)

Segundo Enrigue Aranda Guevara

Informacién del Documento

. Doc,
No. MD-DICCF2021-020] -MEM e .
Documento: Referencia:
De: Srta. Ing. Diang Maribel Lascano Zambrano, Directory de Investigacion y Para: Srta. [ng. Maria Fern:ida Sanchez Balcizar,

s T_C'onpemciﬁn en Cullura Fisica. Minist rio del Deporte T Directora Administ:  va, Ministerio del Deporte
Asunto: i Solicitud de vehiculo instituciunal Descripcin -

Anexos:

Fecha 2021-08-06 (GMT-5) Fecha 2021-08-06 (GMT-
Documento: | - j Registro:

Ruta del documento

1 N,

Area De Fecha/Hora \ Accidn ! Para Dias i Comentario
| . - -
5 1 N 7 IE q
otabems
DIRECCION ADMINISTRATIVA Sanchez Bulcdzar | 0" . Reasignar Arands Giievara con o o cilido, me ok
P 17:39:46 (GMT-5) Vigente,
MLy (MD) .
Ciracias
-l [ - ———
. . i M : i .
DIRECCION DE INVESTIGACION Y E“:'l":nt‘:'f;:“;“m 2021-08-06 Envio Electriico 0 |
COOPERACION EN CULTURA FISICA by AT GMTS) el Documento
i . ;” B H - —
DIRECCION LiE INVESTIGACIO@ v f;::;nwo{;r:;:ft]:rann 021-08-06 bimia Ligital de 1} Ducurie ito Firmado Electrdnicamente
COOPERACION EX CULTURA EfSICA oy TATIGMT-S) | Documento bl ! celre
prscaonprvsnonny (DI a0 T e T
COOPERACION EN CULTURA HISICA | 10800 465 GMT-5) £l :v;m PRz ‘ |

* Documento genarada por Quipux

N
-

v
Gobierd>  Juntos

¥~ del Encue i o

lo logramos
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* CERTIFICACION PRESUPUESTARIA !

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECIIA DI ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 408 10 | 08 ‘ 21
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE: DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO GOM CL.ASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $60,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIC $60,000.00
TOTAL

SON: SESENTA MiL DOLARES

DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPI-2021-2005-ME
servidores de la Institucion para el ejercicio fiscal 2021 Cédigo Tare

M, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: “Viaticos a! interiar * para los funcionarios y

a No. DF.006.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
10/08/2021

Funcionario Responsable Directer Financiers

L—






Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIJE
***presentacion de
.D lid i
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC valor Factura valida mmnz.__..m valtidada en el
Factura . hasta sisterna SRI
. \ \ o o - . st NO
1 09/08/2021 Hosteria El Fogon Del Paisa N ISV Bowmmwémooﬁ\ 40,00 NH\om\m$N. X
’ " TOTAL ‘ . " aq,60 ‘ )
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacion de
: No. Fact i F i
No. Fecha Nombre Comercial 0. De RUC Valor actura valida mnEq.m validada en el
Factura ) hasta sistema SRt
i . . . \ \ oo o NO
1 _ 09/08/2021 Hosteria El Fogon Del Paisa " 27427 1003683792001 16,007  21/06/2022 = X -~
~ ToTAL _ i . 1800
FACTURAS DE MOVILIZACION
**¥presentacion de
. No. De Factura valida  Factura vaiidada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
Si NO
TOTAL

**x| o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
Elaborado por: ‘

Manuel Caza
CL 1708803315






HOSTERIA €L FOGON DEL PRISA

MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
Direccién:Piaya de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1803683752001

AUT.SRL.: 1126350801

DOCUMENTO NO DATEGORIZADD

FACTURA |, .. 000002741

cliente: ___[Jonvel Caza
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Direcclén: G)Uflo
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. Tolof:O1{B 35603
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4 > Facturacién Fisica > Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1128350801

Tipo documento Namero documenio J,-’;
Factura 001-001-2741

Fecha emision

09/08/2021

E! documento consdltado se encuentra autorizado por el SRL y debera contener los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO " " HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro C O 2022:06-21

o Esta consulta no sustenta fa existencia real de ia transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o angafie en fa determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de't

propics o de terceros, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

0s tnbu



HOSTERIA €L FOGON DEL PRISA
——C SN 1 F VGV DEL PRISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37

Talf.: 082 637 264 / 0998591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003682782001 AUT.SRI.: 1120350801
FACTURA| ool /
FACTURA .., 000002742 s
Clionte; ”anrup,p[ Cazg /’
Re: 1208803315 Foch: 0.3 /08/302!
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/éj/fME’)’)'][‘DCjO); 14.23
et g
(FORRETE PR) SUBTOTAL) ;.. 29
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INFRERO POR: Jainy
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ﬁ- S Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos
- L Ll
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1003683792001 1128350801
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-2742
Fecha emision
09/08/2027
£l documento consultads se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO 'HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERIICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro h C 2022:06-2 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia reat de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde 1a persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de Ia obligacién tributaria, para evitar el pago de {os tribut

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organice integral Penal.



LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministeric del Deporte CUMPLIDAS

11-CM-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Caza Quinchiguano Manuel 1708803315

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO : VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Carpuela A D0 $ 80,00 1 S 80,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 80,00

Valor a sustentar 70% 5 56,00

o S Is
< Valor sustentado. HiL 8 56,00

. Valo.r.r.e.'_:tante 30‘3(; R b 5 24,00
VALOR VIATICO TOTAL 80,00






